M INISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da Receita
Federal) CEP: 72015-597/DF-Telefone: 61-2196 2048

www.ifb.edu.br

3ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 007 - CTGC/IFB, DE 11 DE  ABRIL DE 2016
SELEÇÃO DE BOLSISTAS - PROJETO DE EXTENSÃO BRINQUED OTECA CRIANÇAS MIL – 2016

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, nomeado pela

Portaria nº 2.071, de 06 de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 07 de

outubro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca o candidato abaixo

para a assinatura do termo de compromisso e plano d e trabalho do discente bolsista, para início

das atividades no Projeto “Brinquedoteca Crianças M il” :

3ª CONVOCAÇÃO

NOME MATRÍCULA  PONTUAÇÃO

Sabrina Feitosa Lima de Jesus 131068100032 47,50

O candidato deverá comparecer no Departamento de Ensino do campus Taguatinga Centro no dia 21/07,
período matutino, portando RG e CPF.

Original Assinado

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA
Diretor Geral Substituto do Campus TAGUATINGA CENTRO